bendros paskirties ir negyvenamų patalpų šilumos punktuose (toliau – Paslaugos). 

2. Paslaugų teikėjas (toliau – Tiekėjas) ŠAP privalės kokybiškai pastatyti / pakeisti bei po to 

užplombuoti ir parengti suteiktos paslaugos nustatytos formos aktą (-us). 

3. Maksimalus ŠAP statymo / keitimo kiekis – 1400 (vienas tūkstantis keturi šimtai) vienetų. 

Maksimali vieno ŠAP statymo / keitimo kaina 25 Eur (dvidešimt penki Eur). 

4. Perkantysis subjektas Paslaugas pirks pagal poreikį ir neįsipareigoja išnaudoti 3 punkte numatytų 

kiekių. 

5. Paslaugų teikimo vieta – Kauno miestas, Kauno rajonas, Jurbarko miestas.